
o*/ /6/.x/

/^*r/'-.łL-n.u
}) Ż.

DoDATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo číslo 2aL6/3310/0060, uzavřené dne 23. 05' 2016 podle 5 2586 a násl. zákona č.

8912012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

l. sMtUVNí STRANY

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 20]"4, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička _ předseda představenstva
lčo: 60108631
Dlč: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČsoB, a's.
č' účtu:
telefon:
fax: r ĺ -'Ą
e-mai|: 'Í',

ve věcech smluvních oprávněnĺ jmenem objeclnatele jednat:

ela * vedoucí technicko-ĺnvestičního

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy

2/Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosĺce LS'J',Zelená ĺouka, 533 53 Pardubice
společnostjezapsána vobchodním rejstříku u Krajského soudu vHradcĺ Králové, oddíl B, vložka
2435 ..;

zastoupena: lng. Pavel Jenĺšta, předseda představenstva
lČo: 46506934
DlČ: cz465o6934
bankovnĺ spojení: ČSoB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng' Pavel Jeništa,, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
lng' _'--' Lt-ł\', vvvvv

), 
, , l r._?!_l/^Ł_.,!..^'^.l^',_í)

uzavíraií níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona ć'.89l2oL2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1.

Dodotek č, 1 ke Smlouvě o dÍlo ' Pardubice, u. Šteądnikova - konalizace Strano 7/2



Il. pŘroľvlĚĺ DoDATKu

Smluvní strany se, na základě výsledku jednání v jednacĺm řizení bez uveřejnění' dohodly na

provedení dodatečných stavebních prací, v souladu s článkem lV, odst' 4l a článkem X" odst' 2/

základní smlouvy o dílo'
Předmětem tohoto dodatku je změna ceny V souvislosti s provedením dodatečných stavebních prací

spočívajících ve vybourání betonových a železobetonových konstrukcí nevyužívaných tepelných

kanálů ä kolektorů včetně likvidace suti a odpadů a souvĺsejících prací'

cláneĺĺ Iv. CENA DíLA, odst. 1,/ se mění následovně:

Ll Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotoviiele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby' Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy'

Cena dle základní smlouvy o dílo, bez DPH

Cena dle Dodatku č. 1, bez DPH

to,574.448,-Kč,

488.467,-- Kč

rÍlh.
Cena celkem dle SoD a Dodatku č. 1, bez DPH 11,062.915,- Kč

(slovy: jedenáctm ilionůšedesátdvatisícedevětsetpatnáct korun českých)

tll. zÁvĚREčĺĺÁ usľłľĺoVENí

ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 23. 05. 20]-6, nedotčena tímto Dodatkem č' 1'

zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu'

Tento Dodatek č.1 je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech,znichŽ' každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpĺsu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem'

obě strany prohlašují, že došĺo k ,lohodě v celém rozsahu'

Příloha: Položkový rozpočet v rozsahu Dodatku č' L

V Pardubicĺc n ane .?ł . "/' )* / (. V Pardubicích dne ...2 )' 'l ' ł* / ć"

/
Za objednatele Za zhotovĺtele:

lng. l Jeništa
Předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s,

předseda představenspla
Vodovody a kanalizací Pardubice, a's'

vcD9V()l)Y A ĺí/'NA'I"|Xł\CE
PARDUBI{8, a.s.

1polélro 2g1ĺ,,5W 02 PAPDUBlcE'_'icó 
oo u ĺó rĺ olČ cz6010nó31' 

clę xs ľx, odĺJíl B, vloŽka 999
d(,1

Dodotek č. 7 ke Smtouvě o dĺIo - Pardubice, u' Štefónikova'konolizace
Strana 2/2


